nobis dixi existis suscipere, id est, potius arguerent, & solu-
nem vnam: quae in apostolice suscipimus benedictione, ad quae a
patre meritis visitat. Et licet tunc tunc non viderent, tam-
men ad mutem caritatem cum magno reuerentia de vobis con-
tinentium vna, cogitum vna, suscipere libet, & uti pro nobis et
dignemini omnino de passio. Inuoluntate sancti sum praesentem
vestram divina conferret maiestatem orantem pro nobis Deum, no-
strum Apostolorum decorat pater, haec tenet epistola.

Ceterum simul cum his missa sunt animi huius Synodi
Acta in Germaniam, eadem quoque recepta. Nam eorum
legibus suis Carolus probata reddidit, dum legem illam
aduersus huiusmodi pseudopropheta, a quam superius
recitauimus.

Finem hunc acceperunt res gesta praesentis anni, quo
pseudopostoli vna cum suscipiorum erroribus delati ad
Apostolicam Sedem, a damnationis sententiam acceperunt:
siquae cuncta machinatione diaboli sunt delicta,
quibus noniam coalecentem Ecclesiam ille per hostis
hostis humani generis pererrare conatus est, a iustissimis
subdolis operariis: sed Bonifacio ad promariam domum
vixit ex aduerso clamante: Capite vobis vobis
iustis, quae demulantur vincti: nam vna vestra sunt. Et
intercepta seruantur, in laqueo ille anticum per totam
cellarum.

IESV CHRISTI
Annus 746.

ZACHARIAE PAP. CONST. COPR. IMP. 5. ANNUS 5.

REDEMPTORIS Annus sequitur septingentesimus
quadragessimus sextus Indictionis decimaquarta,
quo bello ciuili inter se mutuo colligentes Saraceni in
Syria, Mauritius sibi subiecit Emesam, Damascus, Hieroso-
polim, & Hierosolymam. Quo etiam tempore post
tribus terramotus prodigijs facti sunt in Syria Palaestina,
& pellis ingens in Calabria & Sicilia incipiens, inuadit
omnem Constantinopolim. De his enim illa Theopropos.
A quarta (inquit) Augusti vsque ad Octobrem Kalendis in Italia
ita sunt caliginis, & paulo post anno ita impetu Confusio-
nis, factus est terrae motus magnus in Palaestina, & circa iordanem
& totam Syriam, mense Ianuario, tunc quarta, & sexta
millia, quin & innumerabiles hominum mortis sunt: multique
& monasteria conuertunt, & maxime per totam Palaestina
cunctatis.

Eodem anno pestilens morbus in Sicilia & Calabria
incipiens, veluti quidam igni depaescens, ad Mantholim
& Hielludem, atque interiacentes insulas venit per totam
quartamdecimam Indictionem, flagellans impium Con-
stantinum, & colubens ab insano, quam aduersus sanctam
Ecclesiam, & sanctas ac venerabiles imagines reuerentibus.
Verum ille, vt Pharaon quondam, in correctis peruenit.
Sanctae pestilentia haec, bubonis diuina, discurrens, decima-
quarta Indictione, ad regionem peruenit verbon. Cepe-
runt autem fieri subitio tam in hominum vitiacionem, quam
in sacris Ecclesiarum induratis, & in velt crucis vltima
rima veluti ex oleo delignata. Facta est ergo hinc vltima
& delectio animi multa propter dubium quidam
gnum. Vt in nihilominus & diuinitas in quibusdam
santae non solum vris vices, sed & in omnibus suis vris cum
gentes. Facta vero sunt & phantasia in multis hominibus, quae
ex his factis existimabatur eorum perterritum quibusdam
habent, & trucidis factis in comitari: & qui qui in uicere
habent, se quasi amicos salutare ac colloqui fingebat. Nihil
que dicebatur ab eis hoc postea rescribit. Ceterum illa
autem eosdem domos ingredit, & dicit quidem ex domo
sine autem vulnerat. Contigit autem eorum quae illa sunt ab
plurima, vt viderent fieri. Ita quidem signis sancti Deum
ob aeris illa fieri intempetiam, sed in iudicium vltimae
angelos malos, vt alius factum vidimus superioribus
poribus.